
SQUERE 
 

Aantal gespeelde schijven  30  
Aantal onderbeurten  3 
De puntentelling   Als bij LIBRE 
Het opstapelen    Als bij LIBRE 
Moeilijkheidsgraad    5 
Mogelijkheden:    D-S 
 
Wat is anders bij SQUERE:  
Bij SQUERE is er slechts één serie. 
In het vak 1 1 schijf is       1 punt 
In het vak 2 4 schijven is       8 punten 
In het vak 3 9 schijven is    27 punten 
In het vak 4      16 schijven is    64 punten 
Samen geeft dat:       100 punten x 2 = 200 punten. 
  
Wordt in twee onderbeurten 200 gescoord, dan krijgt de speler 1 schijf terug en mag hij 
met die schijf, nog één onderbeurt spelen. 
Het hoogste haalbare is 200 punten! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Naam speler:   

Categorie:   

Soort wedstrijd:   

Bijzonderheden:   

       

Beurt Score      

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

Totaal:        

 
 

 


